因旧城区改建公共利益的需要，根据《国有土地上房屋
征收与补偿条例》（国务院令第 590号）、《浙江省国有土地上
房屋征收与补偿条例》、《宁波市国有土地上房屋征收与补偿
办法》（宁波市人民政府令第 219 号）等有关规定，本人民政
府依法作出孔浦成片危旧住宅区改造项目（9-1 号区块）房
屋征收决定（北区政房征决〔2017〕第 04 号），现将有关事项
公告如下：

一、征收范围为东至大通路、西至原铁路沿线、南至甬
江、北至大庆北路范围内的国有土地上房屋，具体门牌为：宁
波市江北区大庆北路455弄2号、4号-14号、大庆北路455弄

（集体宿舍）、下白沙路 24 号。如有出入，以区人民政府公布
的征收范围为准。征收房屋总建筑面积约 1.11万平方米，总
征收户数住宅164户，非住宅2家，合计166户。

上述范围内的被征收房屋国有土地使用权同时收回。
二、房屋征收部门为江北区房屋征收办公室，房屋征收

实施单位为江北区孔浦街道拆迁办公室。
三、本项目设定的签约期限为 45日（在规定期限内签约

率达到 80%以上后可视情况再给予一定的续签期），住宅搬
迁期限为住宅签约期限届满之日起 90 日，非住宅搬迁期限
为非住宅签约期限届满之日起 150日。具体起止日期由房屋
征收部门在征收范围内另行公布。

四、本公告期限为 1 日，孔浦成片危旧住宅区改造项目
（9-1号区块）房屋征收决定自公告期限届满之日起生效。

五、关于孔浦成片危旧住宅区改造项目（9-1号区块）房
屋征收补偿方案可见征收项目现场公告，也可见江北区人民
政府网站:http://www.nbjiangbei.gov.cn/或江北区房屋征收
办公室网站：http://zdcqb.nbjb.gov.cn/

被征收人对本房屋征收决定不服的，可自征收决定公告
期限届满之日起六十日内向宁波市人民政府申请行政复议，
也可自征收决定公告期限届满之日起六个月内向宁波市中
级人民法院提起行政诉讼。

特此公告。
宁波市江北区人民政府

2017年6月23日

江北区人民政府房屋征收决定公告

因旧城区改建公共利益的需要，根据《国有土地上房屋
征收与补偿条例》（国务院令第590号）、《浙江省国有土地上
房屋征收与补偿条例》、《宁波市国有土地上房屋征收与补
偿办法》（宁波市人民政府令第 219号）等有关规定，本人民
政府依法作出孔浦成片危旧住宅区改造项目（9-3号区块）
房屋征收决定（北区政房征决〔2017〕第 05号），现将有关事
项公告如下：

一、征收范围为东至孔浦村临时房（不含）、西至大庆北
路 266弄、南至大庆北路、北至红梅社区（不含）范围内的国
有土地上房屋，具体门牌为：宁波市江北区大庆北路 44号。
如有出入，以区人民政府公布的征收范围为准。征收房屋总
建筑面积约 0.63万平方米，总征收户数住宅 13户，非住宅 1
家，合计14户。

上述范围内的被征收房屋国有土地使用权同时收回。
二、房屋征收部门为江北区房屋征收办公室，房屋征收

实施单位为江北区孔浦街道拆迁办公室。
三、本项目设定的签约期限为45日（在规定期限内签约

率达到 80%以上后可视情况再给予一定的续签期），住宅搬
迁期限为住宅签约期限届满之日起 90日，非住宅搬迁期限
为非住宅签约期限届满之日起150日。具体起止日期由房屋
征收部门在征收范围内另行公布。

四、本公告期限为 1日，孔浦成片危旧住宅区改造项目
（9-3号区块）房屋征收决定自公告期限届满之日起生效。

五、关于孔浦成片危旧住宅区改造项目（9-3号区块）房
屋征收补偿方案可见征收项目现场公告，也可见江北区人
民政府网站:http://www.nbjiangbei.gov.cn/或江北区房屋征
收办公室网站：http://zdcqb.nbjb.gov.cn/

被征收人对本房屋征收决定不服的，可自征收决定公
告期限届满之日起六十日内向宁波市人民政府申请行政复
议，也可自征收决定公告期限届满之日起六个月内向宁波
市中级人民法院提起行政诉讼。

特此公告。
宁波市江北区人民政府

2017年6月23日

江北区人民政府房屋征收决定公告

因甬江北岸大庆北路道路工程基础设施建设的需要，
根据《国有土地上房屋征收与补偿条例》（国务院令第 590
号）、《浙江省国有土地上房屋征收与补偿条例》、《宁波市
国有土地上房屋征收与补偿办法》（宁波市人民政府令第
219号）等有关规定，本人民政府依法作出甬江北岸大庆北
路道路工程（二期）房屋征收决定（北区政房征决〔2017〕第
06号），现将有关事项公告如下：

一、征收范围为：东至怡西街，西至湖东路，南至规划红
线，北至梅堰路与现状环城北路道路交叉口范围内的国有土
地上房屋。具体门牌为：江北大庆北路39弄15号（宁波江北孔
浦水产实业有限公司）、江北大庆北路318号-1（东海舰队部
分）、大庆北路39弄1-13号（1-4幢）。如有出入，以区人民政
府公布的征收范围为准。涉及房屋总建筑面积约1.5万平方
米；总征收户数住宅150户，非住宅4家，合计154户。

上述范围内的被征收房屋国有土地使用权同时收回。
二、房屋征收部门为江北区房屋征收办公室，房屋征

收实施单位为江北区孔浦街道拆迁办公室。

三、本项目设定的签约期限为 45日，住宅搬迁期限为
住宅签约期限届满之日起90日，非住宅搬迁期限为非住宅
签约期限届满之日起 150日。具体起止日期由房屋征收部
门在征收范围内另行公告。

四、本公告期限为 1 日，甬江北岸大庆北路道路工程
（二期）房屋征收决定自公告期限届满之日起生效。

五、关于甬江北岸大庆北路道路工程（二期）房屋征收
补偿方案可见征收项目现场公告，也可见江北区人民政府
网站: http://www.nbjiangbei.gov.cn/或江北区房屋征收
办公室网站：http://zdcqb.nbjb.gov.cn/

被征收人对本房屋征收决定不服的，可自征收决定公
告期限届满之日起六十日内向宁波市人民政府申请行政
复议，也可自征收决定公告期限届满之日起六个月内向宁
波市中级人民法院提起行政诉讼。

特此公告。
宁波市江北区人民政府

2017年6月23日

江北区人民政府房屋征收决定公告

因甬江北岸大庆北路道路工程基础设施建设的需要，
根据《国有土地上房屋征收与补偿条例》（国务院令第 590
号）、《浙江省国有土地上房屋征收与补偿条例》、《宁波市
国有土地上房屋征收与补偿办法》（宁波市人民政府令第
219号）等有关规定，本人民政府依法作出甬江北岸大庆北
路道路工程（三期）房屋征收决定（北区政房征决〔2017〕第
07号），现将有关事项公告如下：

一、征收范围为：东至怡西街，西至湖东路，南至规划
红线，北至梅堰路与现状环城北路道路交叉口范围内的国
有土地上房屋。具体门牌为：江北大庆北路 426号（宁波市
江北区甬江农村信用合作社）、江北大庆北路 52 号（屠官
章）、大庆北路443号（沈善定）、江北大庆北路441-3号（邬
伟德）、江北大庆北路 443-1 号（李基平）、江北大庆北路
462号（徐新康）。涉及房屋总建筑面积约778平方米；总征
收户数住宅6户。

上述范围内的被征收房屋国有土地使用权同时收回。
二、房屋征收部门为江北区房屋征收办公室，房屋征

收实施单位为江北区孔浦街道拆迁办公室。
三、本项目设定的签约期限为 15日，搬迁期限为签约

期限届满之日起 90 日。具体起止日期由房屋征收部门在
征收范围内另行公告。

四、本公告期限为 1 日，甬江北岸大庆北路道路工程
（三期）房屋征收决定自公告期限届满之日起生效。

五、关于甬江北岸大庆北路道路工程（三期）房屋征收
补偿方案可见征收项目现场公告，也可见江北区人民政府
网站: http://www.nbjiangbei.gov.cn/或江北区房屋征收
办公室网站：http://zdcqb.nbjb.gov.cn/

被征收人对本房屋征收决定不服的，可自征收决定公
告期限届满之日起六十日内向宁波市人民政府申请行政
复议，也可自征收决定公告期限届满之日起六个月内向宁
波市中级人民法院提起行政诉讼。

特此公告。
宁波市江北区人民政府

2017年6月23日

江北区人民政府房屋征收决定公告

遗失宁波市工商行
政管理局江东分局 2013
年 10 月 25 日核发的营
业执照正本一份，注册
号 330204000042550，声
明作废。

宁波市江东光华电
机修理有限公司

遗失社会保险登记

证正本和副本，号码（社

险浙字 33020444001696

号），声明作废。

宁波市江东光华电

机修理有限公司

遗失仓库押金条，

编 码 0004092，声 明 作

废。 宁波江北万达大

丰收鱼庄

遗失国税百元版手
工 发 票 壹 本 ，代 码 ：
133021513423，号 码 ：
02202676-02202700，声
明作废。 宁波市润家
物业服务有限公司

遗失税务登记证副
本 ， 税 字
330206309020034 号，声
明作废。 宁波瑞海力
诺叉车有限公司

遗失宁波市江北区

市场监督管理局2015年

12 月 14 日核发的营业

执照正本一本，统一社

会 信 用 代 码 ：

91330205144221654J(1/

1），声明作废。

宁波市江北区饮食

服务有限公司

遗失宁波市鄞州区

市场监督管理局2017年

6 月 1 日核发的营业执

照正、副本，注册号/统

一 社 会 信 用 代 码

91330212254103835W,

声明作废。

宁波市飞腾机电紧

固件有限公司

遗失现场专业人员

证书，资料员专业，编

号 ： 33151140701127

声明作废 。

宁波市瑞源建筑装

饰有限公司

遗失太平船务有限

公司正本航运提单一式

三 份 ，提 单 号 码

NGEC70303900，签 发

日 期 02- JUNE- 2017，

声明作废。

庭丰国际货运代理

（上海）有限公司宁波分

公司

遗失中华人民共和

国 组 织 机 构 代 码 证 副

本，代码：30902003-4，

有效期：2014 年 6 月 27

日至 2018 年 6 月 26 日，

声明作废。

宁波瑞海力诺叉车

有限公司

遗失宁波万启置业
有 限 公 司 金 域 传 奇 项
目－1－67 车位收据客
户联，收据编号 0082332
金额1000元，声明作废。

王东兴
遗失农工商房地产

集团宁波置业有限公司
开具的销售不动产统一
发票（自开）一份，发票
号码 ：00166141，金额 ：
216948，声明作废。

施萌
遗失财务章一枚，

号 码 ：3302060206213，
声明作废

宁波经济技术开发
区森蓝网络科技有限公
司

遗失宁波市北仑区

市场监督管理局2015年

5 月 21 日颁发的营业执

照副本一份，注册号：

330206000121282. 声 明

作废。

宁波市北仑金胜五
金制造厂（普通合伙人）

遗失机修钳工二级

职业资格证书，证书号

码 ：1411020000200770，

声明作废。

王勇
遗失对外贸易经营

者备案登记表一份，法

人黄远耀，声明作废。

余姚市宏远工具有
限公司

注销公告
经股东会决议，本

公司决定注销，同时成

立清算小组，并按有关

规 定 办 理 工 商 注 销 手

续，特此公告。

宁波市北仑金胜五

金制造厂（普通合伙人）

下列日报下列日报发行部发行部均可受理均可受理
永寿发行站永寿发行站 永寿街永寿街22——88号号 8787279392279392

白杨发行站白杨发行站 白杨街白杨街2828--11号号 8714684487146844

青林湾发行站青林湾发行站 青林湾街青林湾街11号号 8703791087037910

民安发行站 民安路民安发行站 民安路248248号号 8737323587373235

春晓发行站春晓发行站 育兴街育兴街2727号号 8792946587929465

慈城发行站慈城发行站 竺巷东路竺巷东路3333号号 8759147587591475

接待处接待处：：宁波市鄞州区宁东路宁波市鄞州区宁东路901901号号 电话电话：：8768219387682193
时间时间：：周一至周五周一至周五 上午上午９９0000——11110000 下午下午14140000——17170000

微信号微信号NBRBXXGCNBRBXXGC

丽园发行站丽园发行站 薛家南路薛家南路8888弄弄2020号号 8818589388185893
宋诏桥发行站宋诏桥发行站 宋诏桥路宋诏桥路55号号 8784228987842289
高新发行站高新发行站 海棠路海棠路9494号号 8791222987912229
江北发行站江北发行站 生宝路生宝路7070号号 8767600587676005
鄞东发行站鄞东发行站 四明中路四明中路9393号号 8811706188117061
鄞西发行站鄞西发行站 鄞县大道西段鄞县大道西段834834号号 8825479888254798

遗失启事

公告启事

大自然是一个无界的教室，是
孩子心中的理想世界。大自然有多
大，孩子的心灵就有多大。通过自
然游戏，通过对大自然的探索与观
察，让孩子们在有趣的过程中更
加直观地了解动植物，以触觉、
听觉、味觉、视觉体验自然，从
而引发对大自然的探索精神及好

奇心。2017 让我们带孩子走进莫
干山自然探索成长夏令营，回归
纯自然的环境。

在 莫 干 山 的 山 脉 间 、 丛 林
里、溪水中……热爱自然的小探
险家们，来吧！让我们以最亲近
的方式接近自然，探索自然，投
入到激动人心的群体活动中。莫

干山风景名胜区，位于浙江德清
县，属天目山余脉，以竹、泉、
云 和 清 、 绿 、 冰 、 静 的 环 境 著
称，素有“清凉世界”之美誉。
莫干山东南距杭州 60 公里，东北
距上海 200 公里。莫干山 1932 户
外营地位于莫干山庾村，是一个
有历史背景的地方。由莫干山天

竺蚕种场改建而来的自然探索户
外营地，尊重当地历史文化，保
留及修复了原有建筑。营地连同
整个莫干山景区，将为孩子们提
供尽情体验大自然探索乐趣的上佳
场所。

（小泊）
报名热线：15168582261

莫干山自然探索成长夏令营启动

上周日，虽然天公不作美，但
依然挡不住家长们对孩子升学的关
注，本报携手瀚森教育特邀宁波诺
丁汉附属中学外事处主任宴、瀚
森留学朱妮君及海外归国学子共同
为甬城的家长及考生分享的“一个
成绩，多种入学选择”的主题讲座
圆满结束。

小编为没能到场的家长们整理
了整场讲座的几大重点内容：

1、初升高阶段的学生，在考

虑国际班还是普高的时候，应该先
了解国际班的不同教学体制及孩子
的性格、兴趣等。目前宁波针对未
来英美方向升学的国际班有IB/AP/
A-LEVEL 三种。具体国际班课程
体系请拨打87880087进行了解。

2、对于有意向了解国外本科
院校的家长及考生，瀚森教育朱妮
君老师也讲述了相关的升学方案，
小编也整理出来，供家长及考生们
参考。

中高考后国际升学
择校名师讲座落幕

“风声，雨声，读书声，声声
入耳；家事，国事，天下事，事事
关心！”用这样的经典名句来形容
6 月 24 日在庆安会馆举办的 2017

“庆安杯”宁波百名少儿演讲大赛
的现场情景，诠释此次大赛的宗
旨，真的是再贴切不过了！

6月24日，宁波大雨倾盆，阵
风不断，寂静肃穆的浙东海事民俗
博物馆 （庆安会馆） 内，精美的古
建筑和风雨交织出了一幅古色古香
的美丽画卷，让人真切地体会到了
风雨耳畔过，人在画中游的悠然境
界。

从上午 8时许开始，来自宁波
大市的近百名小演说家陆陆续续来
到了这座有着一百六十多年历史、
宁波市唯一的世界文化遗产点——
庆安会馆，签到参加 2017“庆安
杯”我眼中的宁波——文化遗产百
名少儿演讲大赛，在这寂静优美的
环境里，在这精美绝伦的戏台上，
展示自己的才能，进行激烈角逐。

9 时许，大赛主持人、宁波资
深主持朴贤哲老师操着标准的播音
音 律 ， 激 情 宣 布 ：“2017‘ 庆 安
杯’我眼中的宁波文化遗产百名少
儿演讲大赛正式开始！”悠扬的背
景音乐在庆安会馆前院悠悠流淌，
小选手们身穿各自精心准备的演出
服装，依次按照参赛顺序井然有序
地进入戏台准备室，按照分组，走
上戏台，参加比赛。

比赛一开始，浙东海事民俗博
物馆 （庆安会馆） 馆长黄浙苏女士

走上戏台，代表主办单位发表了热
情洋溢的讲话，她说：“首先，欢
迎各位小选手来到宁波市首个世界
文 化 遗 产 庆 安 会 馆 ， 参 加 2017

‘庆安杯’我眼中的宁波文化遗产
百名少儿演讲大赛。庆安会馆是甬
埠行驶北洋的舶商航工娱乐聚会场
所，也是一座祭祀‘天后妈祖’的宫
殿。位于宁波市江东北路 156 号。
正殿采用石雕、砖雕和朱金木雕作
为装饰，突出展现了浙东一带雕刻
艺术，堪称精品之作。庆安会馆是
宁波古代海上交通贸易史的历史见
证，也是妈祖文化的物证，是世界
文化遗产中国大运河重要的遗存
点，内有 《中国宁波船史展》 等。

今天，小朋友们在这里讲述身边的
世界文化和自然遗产，人景相合，
是人生旅程中的一个重要环节，衷
心祝愿小朋友们在这里讲出心声，
讲出水平，取得佳绩！”

比赛在紧张欢快的气氛中进行
着，一段段关于庆安会馆、天一
阁、天封塔、保国寺、它山堰等宁
波地方文化和自然遗产的诗词、美
文，从参赛选手的口中流出，传递
到现场的观众之中，让在场的所有
人得到了一次宁波地方文化和自然

遗产知识的普及，为宁波感到自豪
和骄傲！

来自鄞州区首南实验幼儿园的
金园淑、金园敏这两个六岁的小选
手吸引了观众的眼球，这一对漂亮
的双胞胎女孩一走上戏台，大家就
在主持人幽默诙谐的介绍中将注意
力集中在了姐妹两个的比赛上，集
中在了她们的表演优劣的对比上，
引起了一个小高潮。

本次大赛的评委由浙东海事民
俗博物馆馆长黄浙苏，鄞州中学朗
诵高级教师、明州朗诵团副团长俞
华平，资深媒体人郁莉娜共同担
任，每组比赛结束，三位评委都会
认真仔细地给每个选手打分，并针
对各个小选手的优劣加以点评，纠
正错误，表扬长处，指明发展方
向。黄浙苏馆长则表示：这样的比
赛能让宁波的未成年人在了解家门
口的文化遗产的同时，寓教于乐，
将宁波的文化遗产知识普及到宁波
的中小学，乃至幼儿园，能更进一步
激发孩子们爱国、爱乡的人文情怀。

一天的比赛中，风雨一直伴随
着赛事的进程，在风雨中，戏台上少
年儿童稚嫩童真的声音绕梁而过，
穿越风雨，回荡在庆安会馆之内，回
响在天地之间，为风雨中的庆安会
馆 增 添 了 一 道 悦 耳 的 佳 音 ！

(倪建飞)

宁波，我诵诗文赞美你
2017“庆安杯”百名少儿演讲大赛侧记

6 月 24 日 上 午 ，
2017 年浙江省普通高校
大型公益招生咨询会 （宁
波场） 在宁波万里学院举
行。来自省内外 210 所高
校的千余名高招办老师，
以及省教育考试院、中国
教育在线的专家团坐镇其
中，上万名学生及家长参
加了现场咨询。本次招生
咨询会也吸引了宁波新通
教育、朗阁、金吉列留
学、新航道、环球雅思、
澜大等宁波主流留学培训
机构的参与。

（王颖）

除了老师们的分享，现场的家长们也纷纷提出了自己的问题。比如：
什么时候应该做什么准备工作？为了冲刺美国 TOP50 的本科名校，应该
在几年级开始做准备等。一位来自慈溪的初中生家长表示：“我们下着雨
开车过来就是为了了解除传统的高中，我们的孩子还能有什么样的选择。
现场看来收获良多，原来孩子的升学选择，远远比我想象中的要多。”

澳洲

美国

高考后升学途径

途径一

途径二

途径三

途径一

途径二

途径三

途径四

凭高考成绩直升大学本科
（3年或4年）

本科预科（8-12个月）+大
学本科（3年或4年）

大一文凭课程（8-12个
月）+大二（2年或2年以

上）

直读大一

国际大一（语言和大一同
时读）

本科双录取4.5-5年完成
本科

社区学院2+2课程，4年

开学时间

2月、7月

2月、7月

2月、7月

8月、1月、5月

时间灵活

9月、1月

要求

重点学校的高中毕业生，高
考一本分数线以上，雅思

6.5分以上

雅思5.5-6分，高二或高三
毕业生，高中平均成绩70%

以上

雅思6分，高中毕业生，高
中平均成绩70%以上

高中毕业，托福80分以上

高中毕业，托福68分以上

高三在读或毕业，GPA80分
以上，无需语言成绩

高中成绩70分以上，托福
61分以上

A9 NINGBO DAILY教育·旅游休闲 2017年6月27日 星期二
责任编辑/王 颖

小选手们正在进行比赛。 （王进 摄）

“庆安杯”百名少儿演讲大赛